Werner Hackenschmidt
Wiesenweg 7
95686 Fichtelberg

RWK-Leiter fiir Vorderlader

werner@elektrotechnik-hackenschmidt.de

BOL VL-RWK 2017/2018

Langwaffe

Telefon: 09272/6363
Fax: 09272/963488
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OGAWN

Immenreuth

SG Scheuerfeld |

SSG 1888 Weidhausen |
Hohenberg/Eger

Stark, Thoms
Meissner, Olaf

Tabellenstand nach Durchgang VR + RR

. SSG 1888 Weidhausen |
. SG Scheuerfeld |
. Hohenberg/Eger
. Immenreuth

Wettkampftag 5
01.03.18 - 31.03.18

Vorrunde
SSG 1888 Weidhausen |
Hohenberg/Eger

Riickrunde
Immenreuth
SG Scheuerfeld |

4216 Ringe
4213 Ringe
3636 Ringe
4034 Ringe

387
433

422
414

14
14

Die besten Einzelergebnisse aus Durchgang VR

Hackenschmidt, Werner

Schneider, Bernd
Nickl, Andreas

Nickl, Andreas
Meissner, Olaf
Schneider, Bernd
Stark, Thoms
Ruschey, Michael

SG Scheuerfeld |
SG Scheuerfeld |
Hohenberg/Eger
SSG 1888 Weidhausen |
Hohenberg/Eger

146
145
145
144
142

Die besten Einzelergebnisse aus Durchgang RR

Hohenberg/Eger
SG Scheuerfeld |
SSG 1888 Weidhausen |
SG Scheuerfeld |
SSG 1888 Weidhausen |

144
143
143
143
143

1 421
1 416

1 391
1 428

1
1

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

6 Punkte
6 Punkte
2 Punkte
6 Punkte




